Муниципальное зовательное учреждение
"Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов"

П Р И К А З

06.12.2021г. № 445 (а)

Об утверждении «Правил внутреннего распорядка обучающихся в школе»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в

Российской Федерации, а также для успешной реализации целей и задач образовательной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Правила внутреннего распорядка обучающихся в МОУ «СОШ №4».

2. Классным руководителям ознакомить учащихся и родителей с «Правилами внутреннего

распорядка обучающихся в МОУ «СОШ №4».

3. Считать утратившими силу все ранее изданные приказы и распоряжения по МОУ

«СОШ №4» об утверждении и о внесении изменений в «Правила внутреннего распорядка
обучающихся».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

деятельности

Ди С.А. Стрюк.